
 

COTIZACION 

Nº 043272 

 

Razón Social : 

Dirección : 

CIENCIA INTERNACIONAL 

AV. REPUBLICA DE PANAMA 5768 URB. SAN ANTONIO MIRAFLORES 

Fecha : 

Moneda : 

22/05/2020 

Dólares Americanos 

Atención : 

E-Mail : 

Forma Pago : 

 
jgiurfa@aom.pe 

Forma de Pago sin definir 

Teléfono : 349-1306 

Celular : 

ITEM DESCRIPCION CANT UNI PRECIO UNI TOTAL DISPONIBLE 
 

1 LAVAOJOS BOTELLA KIT X 5 HAWS 001-505 

2 SOLUCION PRESERVANTE LAVAOJO AVLIS 9082 

1.00 KIT 

1.00 PZA 

84.68 

32.00 

84.68 

32.00 

 
SUB TOTAL US$ : 

IGV US$ : 

TOTAL US$ : 

116.68 
 

21.00 
 

137.68 

 

 
Presupuesto Emitido por : 

OMAR SOLANO 

ASESOR COMERCIAL 

Rpc : 951785663 

Celular : 

osolano@aom.pe 

 
Oferta Valida: 7 dias 

Precios no incluyen IGV 

Lugar de Entrega: En sus almacenes 

Tiempo de Entrega: 24 Horas de recibida la Orden de Compra 

“DESIGNADOS COMO AGENTES DE PERCEPCION DE VENTA 

INTERNA SEGÚN D.S. 293-2013-EF DESDE EL 01/02/2014” 
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