

AV.JAVIER PRADO ESTE 5908 OF.201

TELEFONOS: 349 1260 349 1306 349 4956

COTIZACION

Nº 043272

Razón Social: CIENCIA INTERNACIONAL Fecha:

22/05/2020

Dirección:

AV. REPUBLICA DE PANAMA 5768 URB. SAN ANTONIO MIRAFLORES

Moneda: Dólares Americanos

Atención:

Teléfono: 349-1306

E-Mail:

jgiurfa@aom.pe

Celular:

Forma de Pago sin definir Forma Pago:

ITEM DESCRIPCION		CANT UNI	PRECIO UNI	TOTAL DISPONIBLE
1	LAVAOJOS BOTELLA KIT X 5 HAWS 001-505	1.00 KIT	84.68	84.68
2	SOLUCION PRESERVANTE LAVAOJO AVLIS 9082	1.00 PZA	32.00	32.00
		SUB	TOTAL US\$:	116.68
		IGV	US\$:	21.00
		тот	AL US\$:	137.68

Presupuesto Emitido por :

OMAR SOLANO

ASESOR COMERCIAL

Rpc: 951785663

Celular:

osolano@aom.pe

Oferta Valida: 7 dias

Precios no incluyen IGV

Lugar de Entrega: En sus almacenes

Tiempo de Entrega: 24 Horas de recibida la Orden de Compra

"DESIGNADOS COMO AGENTES DE PERCEPCION DE VENTA

INTERNA SEGÚN D.S. 293-2013-EF DESDE EL 01/02/2014"









